三菱化学テクノリサーチ
News Release

平成２０年６月２日

報 道 関 係 各 位

東京都千代田区麹町６丁目６番地
株式会社三菱化学テクノリサーチ
中国北京代表処（駐在事務所）開設に関するお知らせ

　株式会社三菱化学テクノリサーチ（本社：東京都千代田区、社長：花岡 哲朗）は、今般、中国に北京代表処を開設し、平成２０年６月1日より現地での活動を開始しましたのでお知らせ致します。

当社は、科学技術分野に強みをもつ調査コンサルタント会社として、知的財産及び様々な技術に関する知見をベースに実際のビジネスに役立つアドバイス等を行うだけでなく、総合シンクタンクとしての情報提供等も行っており、近年、特に急激な経済発展を続けている中国に関するコンサルタント業務も増えてきております、
このような状況の中、顧客の皆様のニーズに的確にお応えするためには、中国国内の情報収集機能を更に高め、迅速かつ適切な情報提供をしていくことが焦眉の急であり、この程、北京に代表処を開設し活動を開始する運びとなりました。今後、中国における更なる事業拡大も積極的に進めて参ります。
尚、北京代表処の概要については下記の通りです。

記
1． 名　　称：株式会社三菱化学テクノリサーチ 北京代表処
　　　　　　　　（中国名）三菱化学技术研究咨询株式会社 北京代表处
2． 所在地：北京市朝陽区東三環北路５号北京発展大厦520室
3． 首席代表：田川　徹（たがわ とおる）
4． 開設日：平成２０年６月1日

以　上

本件に関するお問い合わせは

本社総務部　TEL：03-5226-0731までお願いいたします。